YENDIM
NR.2 DATE 22/12/2014
I
“ ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE”
TE SHOQERISE
“HEC VLUSHE”SHPK

Sot, ne daten 22/12/2014, u mblodh “Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve” e
shogerise “HEC VI.USHE” Sh.p.k, shoqgeri e themeluar konform Ligjit Nr.9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare”, rregjistruar ne Q. K.Rr me
dt.15.07.2008 dhe re NIPT-i K81915002A.

Ortaket e shogerise

* ROEN Company , (Zoteruese e nje kuote me viere te pergjitheshme 490.000
leke, ne pergndje 49%).

* ANNA ENERGIA, (Zoteruese i nje kuote me vlere te pergjitheshme 510.000
leke, ne perqndje 51%).

Mbledhja e "Asamblese se Pergjitheshme te Ortakeve” u zhvillua, ne seline e
shogerise “Rruga e Dibrés, Qendra e Biznesit AK, Selvia, Kati 4 * Tirane

Te pranishem ne mbledhje jane:

1- Z. Reoland J=GENI, ne cilesine ortakut te shogerise Roen Company

2- Z Fausto SCHNEIDER, ne cilesine e perfagesuesit te shog. Anna Energia
Pjesmarja lejon vendim marjen ne perputhje me Statutin e Shogerise dhe Ligjin
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare”.
Rendi i dites:

* Zmadhimin i kapitalit te shogerise, me kontribute te ortakeve
Per sa me siper , mteshtetur ne Statutin e shogerise “HEC VLUSHE” Sh.p.k,
SH.P.K, ne ligjin Nr.¢901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare”

neni 81 germa "&", "Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve” pas shqyrtimit te
rendit te dites, me unanimitet votash:



VENDOSI:

1- Te miratojé “Zmadhimin & kapitalit me kontribute ne para " shogerise"HEC
VLUSHE” Sh.p k” ne shumen 450.000.000
leke(katergindej ;esedhjetemilionieke).

2. Kontributet shtese ne para, do te derdhen proporcionalisht sipas pergindjes se
pjesmarjes nga artaket e shogerise.

3- Kapitali | Nenshkruar i shogerise “HEC VLUSHE” Sh.p.K"
« |Ishte 1.000.000 leke(njemilion)
« Behet 451.000.000 !eke{katerqindepesedhjetenjemiIiun} leke:

« Ortake ne shogzri
» ROEN Company ,(Zoteruese e nje kuote me viere te pergjitheshme
220.990.000 leke, ne pergindje 49%).

~ ANNA ENERGIA, (Zoteruese i nje kuote me vlere te pergjitheshme
530.010 000leke, ne perqgindje 51%).

4- Ngarkohet adminis tratori i shogerise per te te depozituar prane Q.K.R kete vendim
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